
COMUNE DI SAREGO
Provincia di Vicenza

____________

Sarego 25-07-2016

COPIA  DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

REG. GENERALE N. 347
Reg. Particolare n.  124

Oggetto:
 FINANZE: APPROVAZIONE RETTIFICA DELL'ALLEGATO B DELL'AVVISO  APPROVATO
CON DETERMINA N. 328 DEL 18/07/2016. - PROCEDURA  DI MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE E SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT.
B) DEL d. lGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO
2016/2019 -

PREMESSO che con Decreto del Sindaco n. 2/2016 la sottoscritta è stata confermata Responsabile
del Servizio;

RICHIAMATA la determinazione R.G. n. 328 del 18/07/2016 con la quale è stato approvato un
avviso di manifestazione di interesse per l'individuazione e selezione di operatori economici da
invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei servizi assicurativi per il periodo 2016/2019.

DATO ATTO che le polizze saranno solo oggetto di gara e non potranno essere visionate in via
preventiva dalle compagnie assicurative nella fase della loro manifestazione di interesse;

DATO ATTO che le compagnie nella fase di acquisizione delle manifestazioni di interesse per la
gara per l'affidamento dei servizi assicurativi dovranno solo dare atto della loro volontà di
partecipare al bando. La visione dei capitolati delle polizze sarà effettuata nel momento in cui le
compagnie saranno invitate alla partecipazione alla gara dalla C.U.C. di Vicenza;

RICHIAMATO l'allegato B - Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura
negoziata ex art. 36, comma 2, lettera b) d. lgs. 50/2016 – affidamento dei servizi di copertura
assicurativa periodo 31/10/2016-31/12/2019. - lotti 1 e/o 2 e/o 3 e/o 4 e/o 5 (è possibile
partecipare per uno o per più o tutti i lotti) - abbreviato in seguito "Manifestazione di
intresse" - approvato con determina di cui sopra ed esattamente al punto: "6. di aver preso visione
dei capitolati speciali di polizza pubblicati dalla stazione appaltante per i lotti oggetto della presente
manifestazione di interesse e di averli ben compresi";

DATO ATTO che il punto 6, richiamato, risulta essere non coerente con quanto deciso al momento
della stesura dell'avviso di manifestazione di interesse;

RAVVISATA la necessità di rettificare l'allegato B - Manifestazione di interesse - stralciando il
punto 6. descritto nella sezione DICHIARAZIONI e precisamente: "di aver preso visione dei
capitolati speciali di polizza pubblicati dalla stazione appaltante per i lotti oggetto della presente



manifestazione di interesse e di averli ben compresi";

RITENUTO dover modificare pertanto l'allegato “B” e di pubblicarlo nel sito del comune;

VISTO:
il vigente Regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e1.
servizi;
il vigente Regolamento di Contabilità;2.
il D.lgs. n. 267/2000;3.
il D. lgs. n. 163 del 12.04.2006;4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINA

di rettificare l'allegato B - Manifestazione di interesse - per le motivazioni espresse in·
premessa togliendo l'intero punto 6. "di aver preso visione dei capitolati speciali di polizza
pubblicati dalla stazione appaltante per i lotti oggetto della presente manifestazione di
interesse e di averli ben compresi";

������F�d�V�..��
Di approvare specificatamente il foglio dichiarazioni dell' allegato “B” rettificato) che·
viene allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione di rettifica e degli allegati����������������
rettificati sul sito del comune;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott.ssa  Cola Francesca

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to COLA dr.ssa Francesca

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo
Comune per 15 giorni da oggi.(reg. Pubbl. _______)

Sarego____________
IL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA n. 124 del 25-07-2016 Pag. n. 2 COMUNE DI SAREGO



F.to DI COMO Roberta

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Sarego, lì ________________________

            IL FUNZIONARIO INCARICATO

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA n. 124 del 25-07-2016 Pag. n. 3 COMUNE DI SAREGO


